[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 179/2018

                Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que designe ao setor competente para que seja efetuada a implantação de lombada ou travessia elevada na Rua Benjamin Constant, altura do nº 536, no Centro.

Senhor Presidente,

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a implantação de lombada ou travessia elevada em local especificado, visto que é um pedido frequente dos cidadãos que utilizam essa via, visando a segurança dos mesmos.

                                    SALA DAS SESSÕES, 22 de fevereiro de 2018.

Willian Soares
Vereador-1º secretário - SD

image1.png
PROTOCOLO 502/2018 - 26/02/2018 10:12